"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 16 de outubro de 2023 | Nº 188 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 404/2023
DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

DESIGNA SERVIDORA MUNICIPAL APROVADA EM CONCURSO
PÚBLICO PARA O CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES FUNCIONAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora Municipal abaixo nominada, aprovada em

Concurso Público estabelecido pelo Edital 001/2019, de 26.09.2019, nomeada através da
Portaria Municipal n. º 388/2023, de 02.10.2023 para exercer as atividades de seu cargo na
seguinte Secretaria:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

Servidor (a) Função DATA/INIC.
Kelly Daiani Laurindo Manfron  Servente  16.10.2023

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 16 DE OUTUBRO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 16 DE OUTUBRO DE 2023

      Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 16 de outubro de 2023 | Nº 188 Página 2

                 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                     Estado do Rio Grande do Sul

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

Para fins de atendimento ao disposto no 2, art. 15 da Lei 8.666/93, e art. 12 do Decreto Municipal 062/2017,
o  Setor  de  Compras  torna  público  que  não  houve  alteração  de  valores  e  ficam mantidos  os  preços
registrados  na  Ata  de  Registro  de  Preço  do  Pregão  Eletrônico  Nº  012/2022,  originada  no  Processo
Administrativo Nº 120/2022; vigente até 02/01/2024; Objeto: Registro de preços para aquisição de cartuchos
e toners novos, para manutenção das atividades administrativas das secretarias municipais.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

Para fins de atendimento ao disposto no 2, art. 15 da Lei 8.666/93, e art. 12 do Decreto Municipal 062/2017, o
Setor de Compras torna público que não houve alteração de valores e ficam mantidos os preços registrados
na Ata de Registro de Preço do Pregão Eletrônico Nº 005/2023, originada no Processo Administrativo Nº
065/2023; vigente até 03/07/2024; Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais saneantes, de
higienização, limpeza e utensílios correlatos, para uso do Município de São José do Ouro.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

Para fins de atendimento ao disposto no 2, art. 15 da Lei 8.666/93, e art. 12 do Decreto Municipal 062/2017,
o  Setor  de  Compras  torna  público  que  não  houve  alteração  de  valores  e  ficam mantidos  os  preços
registrados  na  Ata  de  Registro  de  Preço  do  Pregão  Eletrônico  Nº  006/2023,  originada  no  Processo
Administrativo Nº 066/2023; vigente até 04/07/2024; Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais
de expediente e escolar, para uso do Município de São José do Ouro.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023

Para fins de atendimento ao disposto no 2, art. 15 da Lei 8.666/93, e art. 12 do Decreto Municipal 062/2017,
o  Setor  de  Compras  torna  público  que  não  houve  alteração  de  valores  e  ficam mantidos  os  preços
registrados  na  Ata  de  Registro  de  Preço  do  Pregão  Presencial  Nº  008/2023,  originada  no  Processo
Administrativo N 036/2023; vigente até 10/04/2024; Objeto: Registro de preços de serviços de recapagem
de pneus, para manutenção dos veículos e máquinas do Município de São José do Ouro.

São José do Ouro, 16 de outubro de 2023.

MICAELI C. BITTENCOURT
Aux. de Administração | Matrícula 915
Município de São José do Ouro – RS

“O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 16 de outubro de 2023 | Nº 188 Página 3

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 404 - Desg_Sec_Orgao_Serv.CP_01-19
	PUBLICACAO_-_ATAS_assinado

		2023-10-16T16:18:53-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055